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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE JOSE JOAQUIN DE HERRERA, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACIÓN FINANCIERA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025

(Cifras en Pesos)

Formato IC-4

Concepto AplicaciónOrigen

ACTIVO 1,422,772.190.00
Activo Circulante 0.00 1,322,972.19
EFECTIVO Y EQUIVALENTES 1,322,972.190.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES 0.000.00
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 0.000.00
INVENTARIOS 0.000.00
ALMACENES 0.000.00
ESTIMACI?ôN POR P?ëRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES 0.000.00
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 0.000.00
Activo No Circulante 0.00 99,800.00
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO 0.000.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO 0.000.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO 0.000.00
BIENES MUEBLES 99,800.000.00
ACTIVOS INTANGIBLES 0.000.00
DEPRECIACI?ôN, DETERIORO Y AMORTIZACI?ôN ACUMULADA DE BIENES 0.000.00
ACTIVOS DIFERIDOS 0.000.00
ESTIMACI?ôN POR P?ëRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.000.00
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.000.00

PASIVO 21,249.30 0.00
Pasivo Circulante 21,249.30 0.00
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 0.0021,249.30
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO 0.000.00
PORCI?ôN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA P?ÜBLICA A LARGO PLAZO 0.000.00
T?ìTULOS Y VALORES A CORTO PLAZO 0.000.00
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO 0.000.00
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANT?ìA Y/O ADMINISTRACI?ôN A CORTO PLAZO 0.000.00
PROVISIONES A CORTO PLAZO 0.000.00
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO 0.000.00
Pasivo No Circulante 0.000.00
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.000.00
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.000.00
DEUDA P?ÜBLICA A LARGO PLAZO 0.000.00
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO 0.000.00
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANT?ìA Y/O EN ADMINISTRACI?ôN A LARGO PLAZO 0.000.00
PROVISIONES A LARGO PLAZO 0.000.00

HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO 649,446.66 2,119,564.55
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido 0.00 1,845,108.56
APORTACIONES 1,845,108.560.00
DONACIONES DE CAPITAL 0.000.00
ACTUALIZACI?ôN DE LA HACIENDA P?ÜBLICA/PATRIMONIO 0.000.00
Hacienda Pública/Patrimonio Generado 649,446.66 274,455.99
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) 0.00649,446.66
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 274,455.990.00
REVAL?ÜOS 0.000.00
RESERVAS 0.000.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.000.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 0.00 0.00
RESULTADO POR POSICI?ôN MONETARIA 0.000.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS 0.000.00
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Lic. Misael Gustavo Medrano Ortiz
Titular del Organo Interno de Control

Prof. Andres Valentin Salvador Gonzalez
Sindico Procurador Municipal

Vo.   Bo.

Elaboro

Dra. Micaela Manzano Martinez
Presidenta Municipal Constitucional

Reviso

C.P. Anselmo Carbajal Nava
Tesorero Municipal

Autorizo

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


